UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS

EDITAL 01/2014

CONCURSO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

A UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL - USCS torna público o RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público após

deferimento de recurso, para os empregos de AUXILIAR ADMINISTRATIVO I E OFICIAL DE MANUTENÇÃO I, de acordo com o Edital 01/2014.

001 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD OBJETIVA PRÁTICA NOTA_FINAL CLASSIF

002744 WILLIAM OSWALDO BERTOLOTO 00000447984883 001 95,00 95,00 190,00 1

002827 JOSE CLEITON RODRIGUES DE CARVALHO 00000578640879 001 95,00 89,50 184,50 2

002236 DENISE ROSSITO 00000011123877 001 97,50 86,00 183,50 3

002214 CRISTIANE BENINCASA RIO 00000227026202 001 80,00 100,00 180,00 4

003201 RICARDO FRANCISCO DIAS 00000264262591 001 75,00 100,00 175,00 5

003289 ARIANA SILVA PESSOA 00000363789455 001 75,00 100,00 175,00 6

003168 ALINE AMARAL DE SOUZA 00000479043589 001 75,00 100,00 175,00 7

002234 TAMIRIS REGINE CAMILO SILVA 00000364736665 001 75,00 100,00 175,00 8

002999 RODRIGO MORAES COLLI 00000481816549 001 75,00 100,00 175,00 9

002304 RENATA REGINA EZELLNER 00000033550669 001 75,00 99,00 174,00 10

002576 DEBORA TALIASSAQUI MARSON DE OLIVEIRA 00000467294616 001 90,00 84,00 174,00 11

003347 LUCIANA BATISTA 00000227542708 001 87,50 86,00 173,50 12

003290 SORAIA DAYOUB PASCHOAL TASSI 00000159599180 001 75,00 98,00 173,00 13

003559 HELENA MARIA PEREIRA PORTO 00000020764680 001 75,00 98,00 173,00 14

003716 CLEIDE JACOB 00000050894821 001 82,50 90,00 172,50 15

003025 SERGIO GONSALES 00000110924708 001 90,00 82,00 172,00 16

002206 JAQUELINE RIBEIRO MACHADO 00000239734610 001 75,00 97,00 172,00 17

003794 GUILHERME YUKIHIRO DALLAIDO SHIBATA 00000437416276 001 87,50 84,50 172,00 18

003600 DANILO ALVES RAMOS BASTOS 00005799997923 001 90,00 81,00 171,00 19

003735 LUCIANA DALASTTI 00000252952509 001 80,00 90,50 170,50 20

003643 JANAINA CRISTINA DA SILVA 0000032018898X 001 82,50 88,00 170,50 21

002211 KIM ALBERT YAMAMUTI 00000479037759 001 87,50 83,00 170,50 22

002988 ISABELLE CAROLINE GEIGER PORTA 00000478434583 001 87,50 83,00 170,50 23

003698 FABIO DONEGA MARTINS DE SOUZA 00000415664287 001 87,50 82,50 170,00 24

002959 MIRIAM FRANCISCA RODRIGUES COUTO 00000443206867 001 87,50 82,50 170,00 25

003280 SILVIA MELARE CARDOSO 00000440851646 001 90,00 80,00 170,00 26

002289 IGOR HOSCHELE SANTANA 00000338484784 001 85,00 85,00 170,00 27

003139 RICARDO BEKISZ GUERRA 00000502233461 001 87,50 82,50 170,00 28

002963 THAYANNE CABRAL DE MELO 00000389836849 001 82,50 87,00 169,50 29

003580 GLEISE CRISTINA BOMFIM 00000198844992 001 82,50 86,50 169,00 30

  002 – OFICIAL DE MANUTENÇÃO I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA PRÁTICA NOTA_FINAL CLASSIF

003018 SEBASTIAO JOSE DE MATTOS 00000186389292 002 67,50 95,00 162,50 1

002684 ANTONIO ALVES DE BRITO JUNIOR 00000346042240 002 77,50 80,00 157,50 2

002621 NILTON DE VASCONCELOS 00000211136475 002 77,50 78,00 155,50 3

002813 ABEL ANTONIO CAPETO COSTA 00000013110804 002 95,00 60,00 155,00 4

002654 DANIEL JOSE DE MORAES 00000229205665 002 82,50 55,00 137,50 5

002482 JULIANO DE SOUZA CARVALHO 0000MG15477027 002 75,00 62,00 137,00 6

002443 LUCIO ALVES 00000121816199 002 70,00 65,00 135,00 7

002781 EDSON DOMINGUES DOS SANTOS 00000202819814 002 72,50 60,00 132,50 8

003792 ALEXANDRE CHIMURA SAKEMI 00000261337063 002 90,00 34,00 124,00 9

003313 IVAIR RAMOS BASILIO 00000188873740 002 85,00 38,00 123,00 10

003599 VITOR ALANDEUAN 00000002530865 002 75,00 46,00 121,00 11

002433 HELDER FERNANDO DA SILVA RIBEIRO 00000437248938 002 90,00 30,00 120,00 12

Nos termos do Edital 01/2014,

2.3. No caso de provimento de recurso interposto dentro das especificações, esse poderá, eventualmente, alterar a  nota/classificação inicial
obtida pelo candidato para uma nota/classificação superior ou inferior, ou ainda poderá acarretar na eventual desclassificação do candidato

que não obtiver a nota mínima exigida para habilitação.

São Caetano do Sul, 22 julho de 2014

Prof. Dr. Marcos Sidnei Bassi

Reitor